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FIBARO, NICE i UNICEF dla Ukrainy

Miliony dzieci i ich rodzin pilnie potrzebują pomocy humanitarnej w tych trudnych dla Ukrainy czasach.

Grupa Nice, do której należy FIBARO zdecydowała się wesprzeć UNICEF, niosąc natychmiastową pomoc

dzieciom i ich rodzinom w postaci czystej wody, koców, podstawowej opieki medycznej, zestawów do

higieny osobistej oraz pomocy psychologicznej. Oddział główny Nice zlokalizowany we Włoszech już

przekazał swoją pierwszą darowiznę na ten cel, a planowana jest kolejna, duża transza.

Zachęcamy wszystkich - partnerów, dystrybutorów oraz instalatorów FIBARO - aby przyłączyli się do tej inicjatywy, tworząc

zespół wspierający Unicef. Razem możemy zmienić życie dzieci dotkniętych wojną.

Darowiznę można przekazać z pomocą przelewu bankowego lub systemu PayPal, karty kredytowej (Visa, American Express,

MasterCard) na stronie internetowej UNICEF dedykowanej dla Nice.

Można również dokonać przelewu z dowolnego miejsca na świecie. Poniżej dane do transakcji:

Rachunek bieżący: Banca Popolare Etica.

Właściciel konta: Comitato Italiano per l’UNICEF - Fondazione Onlus.

IBAN: IT98 C 05018 03200 0000 15100514.

SWIFT: CCRTIT2T84A.

Ponieważ jest to konto walutowe, wpłaty złotówkowe zostaną automatycznie przewalutowane. Dla wszystkich krajów

należących do obszaru SEPA (Polska do niego przynależy), koszty przelewu są równe zwykłemu przelewowi

krajowemu.

Jesteśmy przekonani, że nasze wspólne zaangażowanie przyniesie natychmiastowy efekt w postaci wsparcia dla dzieci,

przynosząc im pilną pomoc.
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W razie pytań technicznych związanych z darowizną (jeśli potrzebujesz wsparcia przy płatności lub jesteś zainteresowany

odliczeniem darowizny od podatku itp.) prosimy o kontakt mailowy z UNICEF donatori@unicef.it.

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że jako FIBARO oraz Nice Polska zaangażowaliśmy się również w pomoc Ukrainie,

zasilając konta lokalnych organizacji działających na naszym terenie: Ukraińskiego Domu oraz Polskiej Akcji Humanitarnej.
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Fibaro Group sp. z o.o.
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Fibaro Group sp. z o.o.

Intercom - wielofunkcyjny inteligentny

videodomofon

Fibaro Group sp. z o.o.

Motion Sensor - inteligentny czujnik ruchu
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o fotowoltaice dla firmy, przemysłu

i budownictwa jednorodzinnego
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